П Р О Т О К О Л

заседания комиссии о признание заявителей

 участниками аукциона от 16.02.2011 года (аукцион объявлен в газетах

«Междуречье»  №98 (1080) от 23.12.2010 года, №3(1085) от  20.01.2011 года)

город Кинель

Самарской области

Четырнадцатое февраля две тысячи десятого года

Комиссия в составе:

председатель комиссии: Есипов Александр Витальевич - заместитель главы муниципального района Кинельский Самарской области по экономике;

заместитель председателя комиссии: Скрипникова Татьяна Петровна – Председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом муниципального района Кинельский Самарской области

секретарь комиссии: Захлестина Наталья Владимировна – начальник отдела имущественных отношений Комитета по управлению муниципальным имуществом муниципального района Кинельский Самарской области

Члены комиссии:

Корнеев Владимир Викторович – ведущий специалист Управления финансами

Повестка дня:
      1. Рассмотрение заявок на участие в аукционе по продаже прав аренды (с приложением пакета документов) от 16.02.2011 года на соответствие требованиям, установленным Аукционной документацией по открытому аукциону на право заключения договоров аренды нежилых помещений.

      2. Допуск претендентов к участию в аукционе от 16.02.2011 года по продаже прав на заключение договоров аренды нежилых помещений.

       Первый вопрос:

Перечень поступивших заявок:

                                    ЛОТ №1 - на нежилые помещения, расположенные по адресу: Самарская

                                                       область, город Кинель, переулок Милицейский, 4, общей

                                                       площадью 36,5 кв.м. (в т.ч. комната №21 площадью 10,8 кв.м;

                                                       комната №22 площадью 11,3 кв.м; комната №25 площадью 14,4

                                                       кв.м), под размещение офиса, на срок с 16.02.2011 года по

                                                      10.02.2012 года:

- Автономная некоммерческая организация по оказанию правовых услуг «Альянс», ИНН6350010951, 446430, Самарская область, город Кинель, переулок Милицейский, дом №4, в лице директора – Барамбаевой Айнагуль Жанабаевны, действующей на основании Устава.

- Индивидуальный предприниматель Болесова Людмила Викторовна, 28.04.1950 года рождения, паспорт серии 36 04 №405786, выдан 13.08.2003 года Кинельским ГРОВД Самарской области, зарегистрирована по адресу: Самарская область, город Кинель, улица Космонавтов, дом №9.

                                    ЛОТ №2 - на нежилое помещение площадью 20,5 кв.м (кабинет №19),

                                                       расположенное по адресу: Самарская область, город Кинель,

                                                       переулок Милицейский, 4, под размещение офиса, на срок с

                                                       16.02.2011 года по 10.02.2012 года.

 Лот №2 снять с торгов, в связи отсутствия заявителей. Аукцион по Лоту №2 признать несостоявшимся.

Комиссия решила:

        1. Комиссия, рассмотрев поданные претендентами заявки на участие в аукционе по продаже прав аренды (с приложением пакета документов), что перечень, поданных документов соответствует Аукционной документации по открытому аукциону на право заключения договоров аренды нежилых помещений (далее - Документации).

       2. Допустить к участию в аукционе 16.02.2011 года и признать участниками аукциона по продаже прав на заключение договоров аренды нежилых помещений по лоту  №1:

- Автономная некоммерческая организация по оказанию правовых услуг «Альянс», ИНН6350010951, 446430, Самарская область, город Кинель, переулок Милицейский, дом №4, в лице директора – Барамбаевой Айнагуль Жанабаевны, действующей на основании Устава.

- Индивидуальный предприниматель Болесова Людмила Викторовна, 28.04.1950 года рождения, паспорт серии 36 04 №405786, выдан 13.08.2003 года Кинельским ГРОВД Самарской области, зарегистрирована по адресу: Самарская область, город Кинель, улица Космонавтов, дом №9.

        3. Лот №2 снять с торгов, в связи отсутствия заявителей. Аукцион по Лоту №2 признать несостоявшимся.